News-Release

平成 28 年 10 月 28 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

『働く方応援住宅ローン「美らライフ」』の取扱い開始について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取 上地英由）は、平成 28 年 10 月 31 日（月）より、『働く方応援

住宅ローン「美らライフ」』の取扱いを開始しますのでお知らせ致します。

本ローンを利用することで、男女問わず出産・育児・介護休暇の取得に伴う収入減少時のご返

済のお悩みを解消することが可能となります。

また、第二地銀協統一団体信用生命保険の“がん団信”を金利上乗せ無しで付保、セコム琉球

株式会社が提供する“ホームセキュリティサービス”導入時の加入保証金を免除等、様々なサー

ビスがご利用になれるため、充実したマイホームプランを設計することができる住宅ローンとな

っています。

詳しくは沖縄海邦銀行の窓口、または土曜・日曜日も営業しております県内４カ所にあるロー

ンプラザまでお問い合わせください。

海邦銀行は、これからもお客様の多様なニーズにお応えできるよう、より良い商品・サービス

の提供に努めてまいります。

記

１．ご利用になれる ① 出産・育児・介護休暇を要因として休業または収入減少した際、「最

サービス      長５年間の期間延長」がご利用になれます。

          ※期間延長に伴う追加保証料が発生しますのでご留意下さい

          ② 前項①において行う条件変更手数料を免除します。

          ③ 「がん団信」をご利用になる際の金利上乗せを免除します。

          ④ セコム琉球株式会社の提供する「ホームセキュリティサービス」を

            ご利用になる際の加入保証金を無料。

２．取扱開始日   平成 28 年 10 月 31 日（月）

以上

かいぎん

《お問い合わせ先》

営業統括部 融資企画担当（知念）

℡：（098）867-2124